
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 26 maja 2003r. Nr 122 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

1088  Nr V/38/2003 Rady Gminy w Opatowcu z dnia 29 marca 2003r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2003 rok…………………………………………………………………………. 
 

5821

1089  Nr 38/V/03 Rady Gminy Secemin z dnia 25 marca 2003r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Secemin na 2003 rok……………………………………………………………………….. 
 

5828

1090  Nr RG-VI/31/03 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 26 marca 2003r. w sprawie 
przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2002 rok…………………………… 5838

 
Z A R Z Ą D Z E N I E: 

1091  Nr RG/9/2003 Wójta Gminy Łoniów z dnia 27 marca 2003r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2003 rok…………………………………………………………………….. 
 

5842

 
 

1088 
 

UCHWAŁA Nr V/38/2003 
RADY GMINY W OPATOWCU 

 
z dnia 29 marca 2003r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d 

oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806) i art. 49, art. 109, art. 116 ust. 1 i 4,  
art. 124 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 9 i 10, ust. 2 i  
ust. 3, art. 128 ust. 2, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia  
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 
2003 rok w wysokości 4 205 631 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr 1. 
 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 
2003 rok w wysokości 4 274 127 zł z tego: 
1) Wydatki bieżące w kwocie 4 221 827 zł w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagro-
dzeń w kwocie 2 275 232 zł 
1. dotacje w kwocie 70 634 zł 
2. wydatki na obsługę długu jednostki w 

kwocie 32 063 zł 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 52 300 zł zgod-
nie z załącznikiem Nr 2. 

 
§ 3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu w 

kwocie 68 496 zł są przychody pochodzące z wol-
nych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 
Przychody i rozchody budżetu, sklasyfikowane 
według paragrafów określających ich rodzaj, ze-
stawione są w załączniku Nr 3. 
 

§ 4. Ustala się wydatki na finansowanie in-
westycji w roku budżetowym zgodnie z załączni-
kiem Nr 4. 
 

§ 5. Ustala się plan przychodów Zakładu bu-
dżetowego w łącznej kwocie 225 114 zł, w tym 
dotacje z budżetu w kwocie 70 634 zł oraz wydat-
ków Zakładu budżetowego w kwocie 225 114 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 

§ 6. Ustala się plan przychodów Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 122  5822  Poz. 1088  
 
Wodnej w kwocie 500 zł i wydatków w kwocie  
6 419 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do spłat 
zobowiązań w kwocie 50 000 zł w celu realizacji 
planowanych kwot rozchodów budżetu o których 
mowa w § 3. 
 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych jednostce samorządu tery-
torialnego ustawami  
- dochody w kwocie 505 597 zł  
- wydatki w kwocie 505 597 zł  
Zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 
 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 500 zł i wy-
datki w kwocie 500 zł na zadania realizowane na 
podstawie umów lub porozumień z organami ad-
ministracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 
 

§ 10. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 
1 % wydatków budżetowych w kwocie 42 741 zł. 
 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do zacią-
gnięcia pożyczek, kredytów na pokrycie występu-
jącego w ciągu roku budżetowego deficytu budże-
tu do kwoty 160 000 zł. 
 

§ 12.1. Upoważnia się Wójta Gminy do do-
konywania przeniesień w planie wydatków bieżą-
cych w ramach działów klasyfikacji budżetowej w 
tym: w szczegółowości dotyczących remontów, 

dotacji, pochodnych od wynagrodzeń z wyłącze-
niem zwiększeń wynagrodzeń. 

 
2. Upoważnia się Wójta Gminy do dokony-

wania przeniesień w planie wydatków na inwesty-
cje w bieżącym roku budżetowym w ramach dzia-
łów klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem zmian w 
wydatkach na wieloletnie programy inwestycyjne. 
 

§ 13. Ustala się dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń za sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 39 483 zł i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 39 483 zł. 
 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do loko-
wania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach w innych bankach niż bank prowadzący ob-
sługę budżetu gminy. 
 

§ 15. Ustala się prognozę długu publicznego 
dla budżetu deficytowego gminy na lata 2003-2007, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 
§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 

§ 17. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
obowiązuje od 1 stycznia 2003 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: A. Malec 

 
Załączniki do uchwały Nr V/38/2003 
Rady Gminy w Opatowcu 
z dnia 29 marca 2003r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Dochody budżetu gminy na 2003 rok 

 
W tym 

Lp. Dział 
klasyfikacji 

Źródło 
dochodów 
(paragrafy 

klasyfikacji) 

Nazwa Wykonanie  
w roku 2002 

Plan na 
2003 rok 

dochody  
związane  

z realizacją 
zadań  

administracji 
rządowej i 

innych zadań 
zleconych 
ustawami 

dochody  
związane z  

realizacją zadań 
z zakresu  

administracji  
rządowej  

wykonywanych na 
podstawie  

porozumień 
z organami  

administracji 
rządowej 

dochody  
związane z 

realizacją zadań
wynikających z

porozumień 
między  

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 010  Rolnictwo i leśnictwo 2 796 2 500    
  069 Wpływy z różnych opłat 2 796 2 500    

1 020  Leśnictwo 1 788 1 788    

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 122  5823  Poz. 1088  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

 075 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skar-
bu Państwa, jednostek samo-
rządu terytorialnego lub in-
nych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podob-
nym charakterze 

1 788 1 788 

   

2 700  Gospodarka mieszkaniowa 141 159 120 345    
 

 047 
Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

2 984 3 067 
   

 

 075 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skar-
bu Państwa, jednostek sam-
orządu terytorialnego lub in-
nych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podob-
nym charakterze 

11 871 17 278 

   

 
 077 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności nie-
ruchomości 

126 304 100 000 
   

3 710  Działalność usługowa 500 500  500  
 

 202 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gmi-
nę na podstawie porozumień z 
organami administracji rzą-
dowej 

500 500  500 

 

4 750  Administracja publiczna 53 724 43 900 32 000   
  045 Wpływy z opłaty administra-

cyjnej za czynności urzędowe 
1 660 1 400    

  097 Wpływy z różnych dochodów 21 464 10 500    
 

 201 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gmi-
nie (związkom gmin) ustawa-
mi w tym: 

30 600 32 000 32 000 

  

   - Urzędy wojewódzkie 30 600 32 000 32 000   
5 

751  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądow-
nictwa 

612 627 627 

  

 

 201 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związ-
kom gmin) ustawami 

612 627 627 

  

6 

756  

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej 

960 845 1 000 706 

   

  001 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 

204 698 228 500    

  002 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 

446 446    

  031 Podatek od nieruchomości 254 525 226 000    
  032 Podatek rolny 373 177 429 870    
  033 Podatek leśny 6 918 5 100    
  034 Podatek od środków transpor-

towych 
48 477 38 000    

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 122  5824  Poz. 1088 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

 035 

Podatek od działalności go-
spodarczej osób fizycznych 
opłacany w formie karty po-
datkowej 

6 501 6 501 

   

  036 Podatek od spadków i daro-
wizn 

3 259 3 259    

  041 Wpływy z opłaty skarbowej 9 090 9 150    
  043 Wpływy z opłaty targowej 183 183    
  048 Wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż alkoholu 
39 483 39 483    

  050 Podatek od czynności cywil-
noprawnych 

14 088 14 214    

7 758  Różne rozliczenia 2 385 858 2 547 176    
  292 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa w tym: 
2385 858 2 547 176    

 
  

- część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostki samo-
rządu terytorialnego 

1 597 069 1 740 105 
   

   - część podstawowa sub-
wencji ogólnej 

624 488 659 296    

   - część rekompensująca sub-
wencji ogólnej dla gmin 

164 301 147 775    

8 801  Oświata i wychowanie 9 698 5 417    
 

 203 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

9 698 5 417 

   

9 853  Opieka społeczna 404 832 394 718 385 016   
 

 201 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gmi-
nie (związkom gmin) ustawa-
mi w tym: 

376 580 385 016 385 016 

  

 

  

- składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy spo-
łecznej 

14 516 16 990 16 990 

  

 
  

- zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpiecze-
nie społeczne 

241 790 238210 238210   

   - zasiłki rodzinne pielęgna-
cyjne i wychowawcze 

61 981 69 846 69 846   

   - ośrodki pomocy społecznej 58 293 59 970 59 970   
 

 203 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

28 252 9 702 

   

   - dodatki mieszkaniowe 16 852 6 419    
   - pozostała działalność 11 400 3 283    

10 900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

114 516 87 954 87 954   

 

 201 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gmi-
nie (związkom gmin) ustawa-
mi 

114 516 87 954 87 954 

  

Ogółem 4 076 328 4 205 631 505 597 500  

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 122  5825  Poz. 1088  
 

Załącznik Nr 2 
 

Wydatki budżetu gminy na 2003 rok 
 

Wydatki 
Bieżące 

w tym: 
Lp. Dz. Rozdz. Nazwa działu i rozdziału Ogółem 

(6+11) Razem wynagrodzenia i 
pochodne dotacje 

obsługa 
długu 

z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 010  Rolnictwo i łowiectwo 103 827 103 827      
 

 01022 

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt 
oraz badania monitoringowe pozosta-
łości chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach po-
chodzenia zwierzęcego 

500 500 

     

  01030 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 8 320 8 320      
  01095 Pozostała działalność 95 007 95 007      

2 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

20 008 20 008  20 008    

  40002 Dostarczanie wody 20 008 20 008  20 008    
3 600  Transport i łączność 72 159 72 159      
  60016 Drogi publiczne gminne 72 159 72 159      

4 700  Gospodarka mieszkaniowa 25 792 25 792      
 

 70005 
Gospodarka gruntami i nierucho-
mościami 

25 792 25 792 
     

5 710  Działalność usługowa 93 653 93 653      
 

 71004 
Plany zagospodarowania przestrzen-
nego 

92 903 92 903 
     

  71035 Cmentarze 750 750      
6 750  Administracja publiczna 1 013 056 1 005 056 728 051    8 000 
  75011 Urzędy Wojewódzkie 87 059 87 059 78 441     
  75022 Rady Gmin 46 200 46 200      
  75023 Urzędy Gmin 846 597 838 597 618 410    8 000 
  75047 Pobór podatków 33 200 33 200 31 200     

7 
751  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

627 627 93 
    

 
 75101 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej i ochrony prawa 627 627 93  

   

8 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochro-
na przeciwpożarowa 

82 673 82 673 1 123     

  75403 Jednostki terenowe policji 1 100 1 100      
  75412 Ochotnicze straże pożarne 81 573 81 573 1 123     

9 757  Obsługa długu publicznego 32 063 32 063   32 063   
 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek sa-
morządu terytorialnego 

32 063 32 063   32 063 
  

10 758  Różne rozliczenia 42 741 42 741      
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 42 741 42 741      

11 801  Oświata i wychowanie 1 907 169 1 907 169 1 427 897     
  80101 Szkoły podstawowe 946 906 946 906 781 143     
 

 80104 
Oddziały klas „0” w przedszkolach i 
szkołach podstawowych 

64 865 64 865 57 874 
    

  80110 Gimnazja 577 768 577 768 437 896     
  80113 Dowożenie uczniów do szkół 161 572 161 572 17 372     
 

 80114 
Zespoły ekonomiczno-administracyj-
ne szkół 

150 641 150 641 133 612 
    

  80195 Pozostała działalność 5 417 5 417      
12 851  Ochrona zdrowia 39 483 39 483      

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 483 39 483      
13 853  Opieka społeczna 469 726 469 726 84 872     

 
 85313 

Składki na ubezpieczenia zdro-wotne 
opłacane za osoby pobierające niektó-
re świadczenia z pomocy społecznej 

16 990 16 990 
     

 
 85314 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne 

250 210 250 210 6 000 
    

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 122  5826  Poz. 1088 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
  85315 Dodatki mieszkaniowe 36 419 36 419      
 

 85316 
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze 

69 846 69 846 
     

  85319 Ośrodki pomocy społecznej 87 978 87 978 78 872     
 

 85328 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 1 000 1 000 

     

  85395 Pozostała działalność 7 283 7 283      
14 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
310 422 266 122  50 626   44 300 

 
 90001 

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

71 468 62 468  22 468 
  

9 000 

  90002 Gospodarka odpadami 28 158 28 158  28 158    
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000 3 000      
 

 90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 4 296 4 296 

     

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 189 500 154 200     35 300 
  90095 Pozostała działalność 14 000 14 000      

15 971  Kultura i ochrona dziedzictwa na-
rodowego 

58 228 58 228 33 196     

  92116 Biblioteki 58 228 58 228 33 196     
16 926  Kultura fizyczna i sport 2 500 2 500      

 
 92605 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu 

2 500 2 500 
     

   Ogółem 4 274 127 4 221 827 2 275 232 70 634 32 063  52 300 
w tym: 
wydatki na zadania z zakresu admi-
nistracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 

505 597 505 597 98 063 

    

1 750  Administracja publiczna 32 000 32 000 32 000     
  75011 Urzędy Wojewódzkie 32 000 32 000 32 000     

2 
751  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa i sądownictwa 

627 627 93 
    

 
 75101 

Urzędy naczelnych organów wła-
dzy 

627 627 93 
    

   państwowej i ochrony prawa        
3 853  Opieka społeczna 385 016 385 016 65 970     
 

 85313 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

16 990 16 990  

    

 
 85314 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie społeczne 238 210 238 210 6 000 

    

 
 85316 

Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze 

69 846 69 846 
     

  85319 Ośrodki pomocy społecznej 59 970 59 970 59 970     
4 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
87 954 87 954      

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 87 954 87 954      
 

  
Wydatki na zadania przyjęte przez 
jednostki samorządu terytorialne-
go 

500 500 
     

1 710  Działalność usługowa 500 500      
  71035 Cmentarze 500 500      

 
Załącznik Nr 3 

 
Przychody i rozchody budżetu 

 
Lp. Przychody Kwota 
1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca z rozli-

czeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955) 
 

118 496 
 Razem przychody 118 496 

2. Spłata kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992) 50 000 
 Razem rozchody 50 000 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 122  5827  Poz. 1088  
 

Załącznik Nr 4 
 

Wydatki na inwestycje roczne 
 

Wysokość wydatków w roku  
budżetowym w tym 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca  
program lub 
koordynująca 

jego wykonanie 

Dział Rozdział 
Łączne 
nakłady 

finansowe dochody 
własne 

dotacje kredyty i 
pożyczki 

z innych 
źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Zakup zestawów komputerowych Urząd Gminy 750 75023 8 000 8 000    
2. Budowa punktów świetlnych przy 

drogach krajowych i powiatowych w 
miejscowości Ławy, Kocina, Senisła-
wice 

Urząd Gminy 900 90015 35 300 35 300 

   

3. Rozruch na oczyszczalni ścieków w 
Krzczonowie 

Urząd Gminy 900 90001 9 000 9 000    

 Razem działy    52 300 52 300    

 
Załącznik Nr 5 

 
Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego 

 
Dotacje z budżetu W tym  

Lp. 
Dział 

Rozdział 

Nazwa  
zakładu  

budżetowego 

Stan 
środków 

obrotowych 
na  

1.01.2003r. 

Przychody 
(w zł)  przedmiotowa 

celowa  
na  

inwestycje 

Wydatki 
(w zł) 

wydatki na 
wynagrodzenia  

i składki  
naliczane od 

wynagrodzeń 

wydatki  
inwestycyjne 

wpłata  
do 

budżetu 

Stan  
środków 

obrotowych  
na  

31.12.2003r. 
1  Zakład 

Gospodarki 
Komunal-
nej 

6 896 225 114 70 634  225 114 120 614   6 896 

 400  2 851 135 988 20 008  135 988 66 338   2 851 
 40002  2 851 135 988 20 008  135 988 66 338   2 851 
 710  55 15 000   15 000    55 
 71095  55 15 000   15 000    55 
 900  3 990 74 126 50 626  74 126 54 276   3 990 
 90001  1 751 44 468 22 468  44 468 27 138   1 751 
 90002  2 239 29 658 28 158  29 658 27 138   2 239 

 
Załącznik Nr 6 

Plan przychodów i wydatków funduszy celowych 
 

Lp. Dział 
rozdział 

Nazwa środka 
Stan na 

początek 
roku 

Kwota 
przychodów 

Kwota 
wydatków 

Stan na 
koniec 
roku 

1 900 
90011 

Gminny Fundusz Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej 

6 751 500 6 419 832 

 
Załącznik Nr 7 

 
Prognoza długu publicznego dla budżetu deficytowego Gminy w Opatowcu lata 2003-2007 

 
w tys. zł 

Wykonanie Przewidywane wykonanie Lp. Wyszczególnienie 
2001r. 2002r. 2003r. 2004r. 2005r. 2006r. 2007r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 A. Dochody: z tego: 3 839 4 667 4 206 4 497 4 670 4 750 4 800 
2 - dochody własne, 1 080 1 145 1 153 1 283 1 340 1 350 1 400 
3 - subwencja ogólna, 2 084 2 386 2 547 2 654 2 660 2 700 2 700 
4 - dotacje z budżetu państwa, 675 759 506 560 670 700 700 
5 - dotacje z funduszy celowych - 77 - - - - - 

5a Środki pozyskane z innych źródeł - 300 - - - - - 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 122  5828  Poz. 1088 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
6 B. Wydatki: 3 968 4 823 4 274 4 400 4 550 4 676 4 754 
 z tego:        

7 - wydatki bieżące, 3 630 4 024 4 222 4 300 4 470 4 600 4 754 
8 - wydatki majątkowe. 338 799 52 100 80 76 - 
9 C. WYNIKI (A-B) -129 -156 -68 97 120 74 46 

10 D. FINANSOWANIE 216 274 68 -97 -97 -74 -46 
11 D1 Przychody ogółem: 246 274 118 - - 23 - 

 z tego:        
12 1) kredyty bankowe, 200 - - - - - - 
13 2) pożyczki, - 187 - - - - - 
14 3) spłaty pożyczek udzielonych, - - - - - - - 
15 4) nadwyżka z lat ubiegłych, 46 - - - - - - 

 5) papiery wartościowe, - - - - - - - 
17 6) obligacje j.s.t., - - - - - - - 
18 7) prywatyzacja majątku j.s.t., - - - - - - - 
19 8) wolne środki - 87 118 - - 23 - 
20 D2 Rozchody ogółem: 30 - 50 97 97 97 46 

 z tego:        
21 1) spłaty kredytów, 30 - 50 97 97 97 46 
22 2) pożyczki udzielone, - - - - - - - 
23 3) spłaty pożyczek, - - - - - - - 
24 4) wykup papierów wartościowych, - - - - - - - 
25 5) wykup obligacji samorządowych, - - - - - - - 
26 6) inne cele - - - - - - - 
27 E1. DŁUG NA KONIEC ROKU 205 396 341 244 143 46 - 

 z tego:        
28 1) wyemitowane papiery wartościowe, - - - - - - - 
29 2) zaciągnięte kredyty, 200 200 150 100 50 - - 
30 3) zaciągnięte pożyczki, - 187 187 140 93 46 - 
31 4) przyjęte depozyty - 8 4 4 - - - 
32 5) wymagalne zobowiązania: 5 1 - - - - - 
33 a) jednostek budżetowych, - - - - - - - 

 b) wynikające z ustaw i orzeczeń sądów, - - - - - - - 
35 c) wynikające z udzielonych poręczeń 

i gwarancji, 
 - - - - - - 

36 d) wynikające z innych tytułów, - - - - - - - 
37 e) pozostałych jednostek organizacyj-

nych. 
5 1 - - - - - 

38 Wskaźnik długu (poz. 27 / poz. 1) % 5,34 8,49 8,11 5,43 3,06 0,97 - 
39 E2 ZADŁUŻENIE W CIĄGU ROKU 33 15 82 125 118 109 48 

 z tego przypadające do spłaty w roku bu-
dżetowym 

       

40 1) raty kredytów z odsetkami, 33 15 73 68 64 58 - 
41 2) raty pożyczek z odsetkami, - - 9 57 54 51 48 
42 3) potencjalne spłaty udzielonych porę-

czeń z należnymi odsetkami, 
- - - - - - - 

43 4) wykup papierów wartościowych wyemi-
towanych przez j.s.t. 

- - - - - - - 

44 Wskaźnik zadłużenia (poz. 39 / poz. 1) % 0,86 0,32 1,95 2,78 2,53 2,29 1,0 

 
 

1089 
 

UCHWAŁA Nr 38/V/03 
RADY GMINY SECEMIN 

 
z dnia 25 marca 2003r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Secemin na 2003 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i 

pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-
rządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) art. 49, 52, 109, 116, 124, 

128 ust. 2, art. 134 ust. 3 ustawy o finansach pu-
blicznych z dnia 26 listopada 1998 roku (Dz. U.  
Nr 155, poz. 1014 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Secemin uchwala: 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 122  5829  Poz. 1089  
 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy Se-
cemin w wysokości - 6.961.380 zł zgodnie z załącz-
nikiem Nr 1 wg źródeł, działów i rozdziałów klasy-
fikacji budżetowej. 
 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy Se-
cemin w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 
budżetowej w wysokości - 7.809.429 zł z tego: 
1) wydatki majątkowe  - 1.580.000 zł 
2) wydatki bieżące - 6.229.429 zł  

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne  -3.953.173 zł 
- obsługa długu             - 
- dotacje        - 20.000 zł 
- z tytułu poręczeń i gwarancji        - 

(zgodnie z załącznikiem Nr 2). 
 

§ 3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy 
w kwocie - 848.049 zł są przychody pochodzące z : 
- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie - 

848.049 zł 
Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane we-
dług paragrafów określających ich źródło, zesta-
wione są w załączniku Nr 3. 
 

§ 4. Ustala się wydatki na finansowanie in-
westycji w roku budżetowym zgodnie z załączni-
kiem Nr 4. 
Ustala się wydatki na finansowanie wieloletnich 
programów inwestycyjnych z wyodrębnieniem 
wydatków na finansowanie poszczególnych pro-
gramów, zgodnie z załącznikiem Nr 4a. 
 

i  

§ 5. Ustala się stan Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na po-
czątek 2003 roku w kwocie - 137.788 zł, plan przy-
chodów w kwocie - 25.212 zł i plan wydatków w 
kwocie - 163.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy Secemin do 
zaciągania długów i spłat zobowiązań na pokrycie 
występującego w ciągu roku deficytu budżetowego. 
 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego ustawam
- dochody w kwocie  - 601.921 zł  
- wydatki w kwocie  - 601.921 zł  
(zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2). 

§ 8. Ustala się wysokość dotacji dla innych 
podmiotów zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 
§ 9. Ustala się rezerwę ogólną na nieprzewi-

dziane wydatki w kwocie - 30.000 zł w dziale 758. 
 
§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Secemin 

do zaciągania pożyczek, kredytów oraz emisji pa-
pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu. 

 
§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do doko-

nywania przeniesień planowanych wydatków w 
ramach działów klasyfikacji budżetowej. 
 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do przeka-
zania uprawnień do dokonywania przeniesień pla-
nowanych wydatków między paragrafami wydat-
ków z wyjątkiem: zwiększeń wynagrodzeń i wydat-
ków majątkowych. 

 
§ 13. Ustala się dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę - 51.000 zł i wydatki na realizację zadań okreś-
lonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie - 51.000 zł. 
 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do loko-
wania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach w innych bankach niż bank prowadzący ob-
sługę budżetu gminy. 
 

§ 15. Informacje o przebiegu wykonania bu-
dżetu gminy za I półrocze 2003 roku sporządza się 
w terminie do 31 sierpnia i przedstawia się Regio-
nalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach oraz Ra-
dzie Gminy. 
 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy Secemin. 
 

§ 17. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
obowiązuje od 1 stycznia 2003 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: B. Wasik 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 122  5830  Poz. 1089 
 

Załączniki do uchwały Nr 38/V/03 
Rady Gminy Secemin 
z dnia 25 marca 2003r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
 

Dochody budżetu gminy Secemin przyjęte do budżetu gminy na 2003 rok 
 

W tym 

Lp. Dział i rozdział 
klasyfikacji 

§ Źródło dochodów Plan na 
2003 rok 

dochody 
związane 

z realizacją 
zadań  

administracji  
rządowej 

i innych zadań 
zleconych 
ustawami 

dochody związane 
z realizacją 

zadań z zakresu 
administracji  

rządowej  
wykonywanych 
na podstawie 
porozumień 
z organami 

administracji 
rządowej 

dochody 
związane 

z realizacją 
zadań 

 wynikających 
z porozumień 

między 
jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 4 6 7 8 9 
1 010   61.300    
 Rolnictwo i łowiectwo       
 01010 

 Infrastruktura wodo-
ciągowa i sanitacyjna 
wsi 

096 Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny pienięż-
nej 

w postaci 
60.000    

 01095 069 Wpływy z  różnych opłat 1.300    
 Pozostała działalność       

2 020   1.400    
 Leśnictwo       
 02095  

Pozostała działalność 
075 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skar-
bu stwa, jednostek samo-
rządu terytorialnego lub innych

Pań
 

jednostek zaliczanych do sekto-
ra f sów publicznych orazinan  
innych umów podobnym cha-
rakterze 

1.400    

3 700   105.700    
 Gospodarka 

niowa 
mieszka-       

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

047 Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

6.700    

  075 Dochody z. najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skar-
bu Państwa lub jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 

74.000    

  077 Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności nie-
ruchomości 

25.000    

4 750   37.680 33.680   
 Administracja 

na 
publicz-       

 75011  
Urzędy wojewódzkie 

201 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych dań zleconych gmi-
nie (związkom gmin) stawa-
mi 

za
u

33.680 33.680   

 75023  
Urzędy gmin 

049 Wpływy z innych lokalnych 
opłat bieranych przez jed-
nostki sa terytorial-
nego na podstawie odrębnych

po
morządu 

 
ustaw 

4.000    



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 122  5831  Poz. 1089  
 

1 2 3 4 6 7 8 9 
5 751   825 825   
 Urzędy naczelnych or-

ganów władzy, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

      

 75101  
Urzędy naczelnych or-
ganów  pań-
stwowej, kontroli i

władzy
 

ochrony prawa 

201 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych dań zleconych gmi-
nie (związkom gmin) stawa-
mi 

za
u

825 825   

6 756  
Dochody 

od b f

osiadając

od osób praw-
nych, osó izycz-
nych i od innych jedno-
stek nie p ych 
osobowości prawnej 

  1.536.391    

 75601  
Wpływy z podatku do-
chodowego od osób 
fizycznych 

035 Podatek od działalności go-
j b spodarcze osó fizycznych, 

opłacany w formie karty po-
datkowej 

2.500    

 031 ieruchomości 653.000    75615 Podatek od n
032 Podatek rolny 25.000    
033 Podatek leśny 45.000    

 

   

 

 z podatkuWpływy  
rolnego, da u leśne-
go, podat czynno-
ści cywilnoprawnych

po tk
ku od 

 
oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i edno-
stek organizacyjnych 

nnych j

034 
 

091 

dków transpor-

od nieterminowych

Podatek od śro
towych 
Odsetki  
wpłat z tytułu podatków i opłat 

600 
 

20.000     

 031 Podatek od nieruchomości 40.000    75616 
 032 Podatek rolny 170.000    
 033 Podatek leśny 20.000    
 034 Podatek od środków transpor-

towych 
14.000    

 036 Podatek od spadków i darowizn 4.600    
 037 Podatek od posiadania psów 15    
 043 z opłaty targowej 100    Wpływy 
 045 Wpływy z opłaty administra-

cyjnej za czynności urzędowe 
900    

 049 Wpływy z innych lokalnych 
opłat po ych z jed-
nostki samorządu terytorialnego

bieran  prze
 

na podstawie odrębnych ustaw 

4.300    

 050 Podatek d czynności cywilno-
prawnych 

o 22.000    

 069 400    Wpływy z różnych opłat 
 

z podatkuWpływy  
rolnego, podatku leśne-

datku od spad-
w n,

go, po
ków i daro iz  podatku 
od czynn cywilno-
prawnych oraz podat-
ków i opła  lokalnych od

ości 
 
t  

osób fizycznych 

091 n rOdsetki od iete minowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

2.000    

 75618 041 Wpływy z opłaty skarbowej 10.748    
 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na pod-

ustaw 

048 a zezwolenia

stawie 

Wpływy z opłat z  
na sprzedaż alkoholu 

51.000    

 046 Wpływy z opłaty eksploatacyj-
nej 

9 000    

       

75619 
Wpływy z różnych rozli-
czeń 

001 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 

441.128     
w podat-

iących do-

75621  
Udziały gmin 
kach stanow
chód budżetu państwa 

002 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 

100    

7 758   4.498.455    
 Różne rozliczenia       
 

atowa sub-

 tery-
nego 

292 ogólne z budżetu75801  
Część oświ
wencji ogólnej dla jed-
nostek samorządu
torial

Subwencje  
państwa 

2.844.111    

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 122  5832  Poz. 1089 
 

1 2 7 8 9 3 4 6 
 292 e ogólne z budżetuSubwencj  

państwa 
1.537.048    

 

75802 
Część podstawowa sub-
wencji ogólnej dla gmin       

 
Część rekompensu
75805 

jąca 
subwencji ólnej dlaog  
gmin 

292 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

107.796    

 75814  
Różne rozliczenia 

092 odsetki 9.500    
finan-

sowe 

Pozostałe 

8  17.751    801  
       Oświata i wychowanie 
 069 Wpływy z różnych opłat 8.000    80104 
 Przedszkola przy szko-

łach podstawowych 
      

 80195  
Pozostała działalność 

203 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

9.751    

9 853   48 468.9930.338    
 Opieka społeczna       
 

piecze-
wotne opłacane

85313 
Składki na ubez
nia zdro  
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 

201 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

17.047 17.047   

 85314  
Zasiłki i pomoc w natu-

z składki rze ora na 
ubezpieczenia społeczne 

201 otacje celowe otrzymane zD  
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
admini tracji rządowej orazs  
innych zadań zleconych gmi-
nie ustawami 

  

301.330 301.330    

 
e 

203  z85315  
Dodatki mieszkaniow

Dotacje celowe otrzymane  
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin 

585    

 85316  
Zasiłki 
gnacyjne i wychowaw-
cze 

201 t
rodzinne, pielę-

Dotacje celowe o rzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań  zakresubieżących z  
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gmi-
nie ustawami 

42.362 42.362   

 85319  
Ośrodki pomocy spo-

201 r

łecznej 

Dotacje celowe ot zymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gmi-
nie ustawami 

75.854 75.854   

 85328 083 5.000    Wpływy z usług 
 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

201 trzymane zDotacje celowe o  
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie usta-
wami 

32.400 32.400   

 85395 
ła działalność 

203 trzymane z
Pozosta

Dotacje celowe o  
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

5.760    

10  123.117    854   
 opieka wy-

chowawcza 
     Edukacyjna  

 85401 069 92.000    Wpływy z różnych opłat 
 Świetlice szkolne       
 85404 069 Wpływy z różnych opłat 30.000    
      Przedszkola  
 85495  

tała działalność 
203 

Pozos
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin 

1.117    

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 122  5833  Poz. 1089  
 

1 2 7 8 9 3 4 6 
11 98.423 98.423 900      

 Gospodarka komunal-
-

ska 

 
na i ochrona środowi

     

 90015  
Oświetlenie ulic, pla-
ców i dróg 

201 e celowe otrzymane zDotacj  
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji dowej orazrzą  
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

98.423 98.423   

   Razem 6.961.380 601.921    

 
ałącznik Nr 2 

 
żetu gminy na 2003 rok 

 
Wydatki 

Z

Wydatki przyjęte do bud

Symbol 
Bieżące 

W tym 
Lp. Nazwa działu i rozdziału 

Dział Rozdział 
Ogółem 
(6+11) Razem Wynagrodzenia

i pochodne Dotacje 
Obsługa 

długu 

Z 
poręczeń i 
gwarancji 

tytułu Majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I Wydatki na zadania własne  7.207.508 5.627.508 3.802.73    1.580.000  0 20.000
1 Rolnictwo i łowiectwo 010 553.200 7.200 70    546.000   0 
 Infrastruktura wodociągowa i sa-

nitac
 01010 546.000 -   546.000 

yjna wsi 
  

 Izby rolnicze      01030 3.900 3.900    
 Pozostała działalność  01095 3.300 3.300   700   

2 Transport i łączność 600  760.000 126.000 5.000 20.000  634.000  
 Drogi publiczne powiatowe 60014 20.000 20.000  20.000     
 Drogi publiczne gminne  60016 740.000 106.000 5.000    634.000 

3 Gospodarka mieszkaniowa 18 14700  184.240 4.240 .800     
 Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 
 70005 184.240 184240 14.800     

4 Administracja publiczna 750 99 99 737.000 5.000 5.000      
 Urzędy wojewódzkie  75011 2 2 170.000 0.000 .000     
 Rady gmin  75022 - 50.000 50.000     
 Urzędy gmin  75023 9 9 697.00000.000 00.000      
 Pozostała działalność  75095 25.000 25.000 23.000     

5 Bezpieczeństwo publiczne i ochro-  
na przeciwpożarowa 

754  90.000 90.000 3.500    

 e Policji  75405 5.000 5.000 -     Komendy powiatow
 Ochotnicze straże pożarne 75412    85.000 85.000 3.500   

6 Różne rozliczenia 758     30.000 30.000   
 Rezerwy ogólne i celowe     75818 30.000 30.000   

7 Oświata i wychowanie 801  3 3 2  300.000.404.611 .104.611 .486.010    
 Szkoły podstawowe  2.3 2.0 1.7  300.00080101 77.825 77.825 25.210    
 Przedszkola przy szkołach pod-

stawowych 
  80104 340.380 40.380 4.300     

 Gimnazja  72 72 547.300  80110 8.280 8.280    
 Dowożenie uczniów do szkół  4  80113 92.885 92.885 5.400    
 Zespoły ekonomiczno-administra-  80114 1 1 119.350  

cyjne szkół 
37.490 37.490    

 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

 80146 18.000 18.000 14.450     

 Pozostała dz lnośćiała   80195 9.751 9.751 -     
8 a 851  51.000 51.000 2.000     Ochrona zdrowi
 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 51.000 51.000 2.000     

9 Opieka społeczna 853 1 1 10.760 10.760 29.600     
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia spo-
 

łeczne 

85314 45.000 45.000 -     

 szkaniowe  85315 7.000 7.000 -     Dodatki mie
 Ośrodki pomocy społecznej 2 2 .600  85319 6.000 6.000 16     

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 122  5834  Poz. 1089 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze 
 85328 14.000 14.000 13.000     

 ziałalność  85395 18.760 18.760      Pozostała d
1  chowaw- 854 57 57 400.870 0 Edukacyjna opieka wy

cza 
 3.697 3.697     

Świetlice szkolne  85401 313.090  313.090  197.770       
Przedszkola  85404 259.490 259.490 203.100     

 Pozostała działalność 85495 17 17       1.1 1.1
11 arka a Gospod komunaln i 

ochrona środowiska 
900 3 2 100.000 63.000 63.000 55.400     

  ściekowa i ochronaGospodarka  
wód 

 90001 100.000  -    100.000 

 Oświetlenie ulic 90015  180.000 180.000 -     
 lność  90095 83.000 83.000 55.400     Pozostała działa

12 a dziedzictwaKultura i ochron  
narodowego 

921  87.000 87.000 67.450     

 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

 92109 3 3 27.5503.000 3.000      

  92116 44.000 44.000 39.300     Biblioteki 
 Pozostała działalność  92195 10.000 10.000 600      

13 a fizyczna i sport 926  5.000 5.000 400     Kultur
 Pozostała działalność 400  92695 5.000 5.000     

II Wydatki na zadania z zakresu 
administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 

6 6 1  01.921 01.921 50.443     

1 Administracja publiczna 750  33.680 33.680 33.680     
 wojewódzkie  75011 33.680 33.680 33.680     Urzędy 

2 Urzędy naczelnych organów 
władzy, kontroli i ochrony pra-

751 

wa oraz sądownictwa 

 825 825      

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej i ochrony 
prawa 

 75101 825 825      

3 853  468.993 468.993 116.763     Opieka społeczna 
 Składki na ubezpieczenia zdro-

oby pobie-wotne płacone za os
rające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 

 85313 17.047 17.047 17.047     

  orazZasiłki i pomoc w naturze  
składki n  ubezpieczenia społecz-
ne 

a
 85314 301.330 301.330 5.330     

 pielęgnacyjne iZasiłki rodzinne,  
wychowawcze 

 85316 42.362 42.362 -     

 Ośrodki pomocy społecznej 85319  75.854 75.854 64.600     
 Usługi ieku e i specjali-

styczne usługi opieku cze
op ńcz

ń  
 85328 32.400 32.400 29.786     

4 komunaGospodarka lna i 
ochrona środ kaowis  

900  98.423 98.423      

 Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015 98.423 98.423      
   7.809.429 6.229.429 3.953.173 20.000   1.580.000 Razem wydatki (I+II) 

 
Załącznik Nr 3 

 
Przychody i rozchody budżetu gminy w 2003 roku 

 
Lp. Przychody Kwota 
1 § 957- 848.049 
 łych  Nadwyżki z lat ubieg
 Razem przychody 848.049 

2 Rozc - hody 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 122  5835  Poz. 1089  
 

Załącz
 

Wydatki na inwestycje roczne na rok 2003 

Wysokość wydatków w roku budżetowym  
w zł 

nik Nr 4 

 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka 
organizacyjna  

realizująca 
program 

lub  
koordynująca 

jego  
wykonanie 

Dział Rozdział 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
w 2003 roku 

Dochody 
własne Dotacje 

Kredyty i 
pożyczki 

Środki  
z innych źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Budowa sieci wodociągowej przesyło-

wej wraz z przyłączami -  II etap w 
Bichniowie 

Urząd Gminy 010 01010 490.550 121.131 
 
 

6.027 

- - 363.392 
SAPARD 

2 Budowa wodociągu Kuczków, Wola 
Kuczkowska, Wolica, Dąbie, Kluczyce 

Urząd Gminy 010 01010 55.450 55.450   - 

3 Budowa drogi gminnej Kuczków  - Dąbie Urząd Gminy 600 60016 420.050 103.505 
 

6.029 

- - 310.516 
SAPARD 

4 Budowa drogi gminnej w m. Żelisła-
wiczki 

Urząd Gminy 600 60016 173.000 173.000 - - - 

5 Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Celiny 

Urząd Gminy 600 60016 40.950 40.950 - - - 

6 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 
Seceminie 

Szkoła 
Podstawowa 
w Seceminie 

801 80101 300.000 300.000 - - - 

7 Budowa oczyszczalni ścieków w Sece-
minie 

Urząd Gminy 900 90001 100.000 100.000 - - - 

 Razem    1.580.000 906.092   673.908 

 
Załącznik Nr 4a  

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 
 

W tym 

Lp. 
Program, 
jego cel 
i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

lub 
koordynująca 

jego  
wykonanie 

Dział 
Okres 

realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
budżetowym 

Dochody 
własne Dotacje 

Kredyty 
i 

pożyczki 

Środki 
z innych 
źródeł 

Wysokość 
wydatków 
w 2004r. 

Wysokość 
wydatków 
w 2005r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1 Budowa sieci wodo-

ciągowej przesyło-
wej wraz z przyłą-
czami - II etap w 
Bichniowie 

Urząd Gminy 010 2002-2003 490.550 484.522,59 
 
 
 

6.027 

121.130,65 
 
 
 

6.027 

- - 363.391,94 
SAPARD 

- - 

2 Budowa wodociągu 
Kuczków, Wola 
Kuczkowska, Wolica, 
Dąbie, Kluczyce 

Urząd Gminy 010 2003-2005 1.100.000 55.450 55.450 - 
 
 
 

- 
 

- 
 

 
 

594.550 450.000 

3 Budowa drogi gmin-
nej Kuczków - Dąbie 

Urząd Gminy 600 2002-2003 420.050 414.021,08 
6.029 

103.505,27 
6.029 

- - 310.515,81 
SAPARD 

- - 

4 Budowa drogi gmin-
nej w m. Żelisławiczki 

Urząd Gminy 600 2003 173.000 173.000 173.000 - - - - - 

5 Budowa drogi gmin-
nej w miejscowości 
Celiny 

Urząd Gminy 600 2003-2004 600.000 40.950 40.950 - - - 559.050 - 

6 Rozbudowa Szkoły 
Podstawowej w 
Seceminie 

Szkoła 
Podstawowa 

Secemin 

801 2002-2004 766.000 300.000 300.000 - - - 310.000 - 

7 Budowa oczyszczalni 
ścieków w Secemi-
nie 

Urząd Gminy 900 2003-2005 1.200.000 100.000 100.000 . - - 630.000 470.000 

 Razem    44.749,600 1.579.999,67 906.091,92 - - 673.907,75 2.093.600 920.000 

 
Załącznik Nr 5  

Plan przychodów i wydatków funduszy celowych 
 

Lp. 
Dział 

Rozdział Nazwa środka 
Stan na 

początek 
roku 

Kwota 
przychodów 

Kwota 
wydatków 

Stan  
na koniec  

roku 
1 2 3 4 5 6 7 
1 900 

90011 
Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 

137.788 25.212 163.000 0 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 122  5836  Poz. 1089 
 

Załącznik Nr 6 
 

Wykaz dotacji dla innych podmiotów w 2003 roku 

Lp. Dział 
rozdział 

Podmiot otrzym Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji 

 

ujący 

1 600 
60014 

Starostwo powiatowe Włoszczowa 20.000 Dofinansowanie remontu drogi powiatowej Czaryż - Secemin 

  Razem 20.000  
 

Dochody budżetu gminy cemin n  2003 ro

Doch   6.961.380 
z g
I. D .412.063 

w tym: 
1) Podatek rolny 195.000 
2) Podatek od nieruchomości  693.000 
3) Podatek od środków transportowych  14.600  
4) Podatek leśny  65.000 
5) Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych opłacany w formie karty podatko-
w 2.500 

) Podatek od spadków i darowizn  4.600 
7) Podatek od posiadania psów  15  
8) Podatek od czynności cywi

) Wpływy z opłat  80.448  
 w tym: 

a) 

Se a k 
 

ody ogółem:
te o: 

ochody własne  1

   

ej  
6

lnoprawnych  22.000 II. Udziały w poda
9

skar wej  8 
b) wolenia  sprzedaż w -

lowych  51.000 
c) eksploatac 9.000 

a za y urzę
900 

 opłaty targowej   100 
z ok y t p
ez j.s.t. na podstawie odrębnych 

    8.300 
 różnych opłat   400 

10) a hu bankowym 

11) przedaży świadectw miejsca po-
ier

12) y z usług uńczych)  5.000 

13) Wpływy z opł a wyżywienie młodzieży 
(GZE 130.000 

4) Wp tyt ajmu i dzierżawy lo
gruntów  74.000 

5) Otrzymane spa apisy i darowizny w 
ci pieniężnej  60.000 

16) Odsetki od nieterminowych wpłat  22.000 
17) Dochody z majątku gminy  33.100 

w tym z tytułu: 
dzierżawy obwodów łowieckich  11. 400 
op wieczyste żytkow nie gruntów 
  6.700 
sprzedaży mieszkań i nieruchom

tkach stanowiących dochód 
budżetu państwa  441.228 
w tym: 
a) wpływy podatku d ow  

zn 441.128 
b) wpływy podatku dochodowego od osób 

prawnych  100 
D celowe bu aństw  na realiza-
cję zadań administracji rządowej zleconych 
gminie  601.921 
Do celowe budżetu państ  re
cję zadań w asny  mi y   17.213 

V. Subwencje z budżetu państwa  4.488.955 
w ty
a) ć wia wa  2.844.111 
b) dsta owa  gmin
c) cześć rekompensująca (środki transportu) 

 107.796 

 

 
Wydatki przyjęte do budżetu gminy Secemin na 2003 rok 

 Wydatki ogółem  7.809.429 
w tym: 

) wydatki bieżące  6.229.429  
w tym: 

yn zenia i pocho 3.953.173 
2) yda  majątkowe  1.580.000 
A ydatki na o-

nych gminie  7.809.429 
finansować będą: 

1) Rolnictwo i łowiectwo  553.200 
w tym wydatki bieżące  7.200 
wydatki majątkowe  546.000 

Wydatki majątkowe finansować będ
ociągowej prz

z przyłączami - II etap w Bichniowie, zadanie 
realizowane z udziałem środków - SAPARD w 
kwocie 1,95 śr łasne  - 
121.130,64 oraz 6.027 - koszty inspektora 

dzoru.  Łą n anie to kwota 
490.550 zł. 

b) Budowa wodociągu w miejscowościach: Kucz-
ków, Wola Kuczkowska, Wolica, Dąbie i Kluczyce 
- wydatki w kwocie 55.450 zł finansować będą 
wykonanie map projektów i dokumentacji. 

bo  10.74
za zez  na  napojó  alkoho

yjnej    
d) administr

 
e) wpływy z

cyjnych  cz nności dowe

f) wpływy innych l aln ch opła obiera-
nych prz
ustaw

g) wpływy z
Odsetki od środków n rac nku 
   
Wpływy ze s

 9.500 

chodzenia zw
Wpływ

ząt  
(opiek

1.300 

at z
AS)  

1 ływy z ułu n kali i 

1 dki, z posta-

łat za u a

ości  25.000 

ochod ego od osób fi-
zyc ych  

III. otacje z dżetu p a

 
IV. tacje z wa na aliza-

ł ch g n

m: 
częś oś to
część po w dla y  1.537.048 

  

 
I.

1

w agrod dne  
 w tki
. W  realizację zadań własnych i zlec

ą: 
esyłowej wraz a) budowę sieci wod

 363.39 odki w gminy
 zł zł 

na czne wydatki a zad



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 122  5837  Poz. 1089  
 
Wydatki bieżące to: 
- izby rolnicze  3.900 
zaplanowane wydatki w wys

ów z tytułu podatku rolnego na rzecz Izby Rolni-
c w ach 
- pozostała działalność  3.300  
w ym n zyjne

ka  świad iejsca pochodzenia zwierz
00 zł, pozostałe to koszty utrzymania rakarni oraz 

administrowanie potrzeb na rze
2) Transport i łączność  760.000 

 bieżące stanowić będą kwotę  126.000 

z wydatków bieżących sfinansowane zostaną: 

okości 2 % od wpły- - wydatki na wypłat
w
zej  Kielc

 t : wy agrodzenia agencyjno-prowi  za 
in so ectw m ąt - 
7

cz rolnictwa.   

z tego: 
wydatki
wydatki majątkowe  634.000 

- dotacja na drogi publiczne powiatowe  20.000 
ołeczne od

o utrzymania dróg gm

Wy
finansować będą: 

- Dąbie, 

z 6.029 zł -koszty insp
.  

 na zadanie to kwota 420
b) ę

sławiczki - środki - 173.000 zł 
c) ej w Celinach - śr

3) Gospodarka mieszkaniowa  184.240  
w tym: 
wyn  
   
Koszty rowania realizowane przez G
na 

Pozostałe środki przeznaczone zostaną na: 

nio tości, usługi kominia
w mien

unalnego. Ponadto: podziały, wypisy, mapy dzia-
łek oraz koszty przetargow

runtów i nieruchomości. W budżecie zapewniono 
 zmian w planie za

rowania przestrzennego gminy. 
bliczna  

- zleconych

środki w kwocie 1.028.680 zł przeznacza się na: 

 funkcjonowaniem 

- wydatki związane z działalnością
ny  900 000 

ę prowizji za inkaso podat-
ków i opłat  25.000 

5) Bezpieczeńst hrona przeciw-
pożarowa w wysokości  90.000 

- składki na ubezpieczenia sp  umów 
zlecenia osób fizycznych  5.000 

- koszty bieżąceg innych 
   101.000  
datki majątkowe w kwocie 634.000 zł  

a) budowę drogi gminnej Kuczków zada-
nie realizowane z udziałem środków - SAPARD 
w kwocie 310.515,81 zł, środki własne gminy 
103.505,27 zł ora ektora 
nadzoru
Łączne wydatki .050 zł 
budow  drogi gminnej w miejscowości Żeli-

budowę drogi gminn odki - 
40.950 zł 

agrodzenia wraz z pochodnymi w kwocie 
14.800 

administ ZEAS 
rzecz gospodarki gruntami i nieruchomościami 

wyniosą kwotę - 40.000 
zakup 

opału (lecznica), koszty usług gospodarki mieszka-
wej tj. wywóz nieczys rskie, 

bieżące naprawy na rzecz budynkó ia ko-
m

e związane ze sprzedażą wynagrodzenia i poch
g
środki na dokonanie gospoda-

4) Administracja pu 1.028.680 
w tym: 
wydatki na realizację zadań  w wyso-
kości  33.680 

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wy-
nagrodzeń  770.680  

- urzędy wojewódzkie  53.680 
- wydatki związane z Rady 

Gminy  50.000 

 Urzędu Gmi-

wo publiczne i oc

z 
dofinansowanie działalności 10-ciu jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych w gminie 

 85.000 
- dofinansowanie Posterunku Policji w Secemi-

wynagrodzenia w tym dziale wynoszą - 3.5

wana rezerwa budżetowa n

7) nych organów władzy, ko

 zadań zle
zwi wadzeniem stałego rejestru 
wy
8) t e

 3.40

2
Bie atki  3.104.611 
Wy
Wydatk nansować będą: 
- 
wynagr raz z pochodnymi wyn

- 

Szk lisławicach 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi wyniosą 34.300 zł. 
- wocie  
fina w
min
wynagrodzenia wraz z pochodnymi w
547.300 zł 
- Dowożenie uczniów do szkół - kwotę  92.885  

odne od wynagrodzeń 
kierowców to środki w wysokości 45.400 zł 

jne szkół - 

wy
sok
- 
wy
dże
- ie i doskonalenie nauczycieli 

 
wy
14.4
Wy

tego: 
- 

nie 5.000  
00 zł 

6) Różne rozliczenia kwotę  30.000 
jako plano a nie-
przewidziane wydatki. 
Urzędy naczel ntroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa  825 

tytułem realizacji przez gminę conych 
ązanych z pro
borców. 
Oświa a i wychowani  - wydatki w kwocie 
  4.611 
z tego: 
wynagrodzenia wraz z pochodnymi stanowią 
kwotę - .486.010 

żące wyd
datki majątkowe  300.000 

i bieżące fi
Szkoły podstawowe - kwotę  2.077.825 

odzenia w iosą 
1.725.210 zł 

Przedszkola przy szkołach podstawowych 
   40.380  

środki finansować będą utrzymanie klas „0” przy 
ołach Podstawowych w Że i Woli 

Czaryskiej 

Gimnazja - wydatki w k 728.280  
nso ać będą utrzymanie Gimnazjum w Sece-
ie 

yniosą - 

- Zespoły ekonomiczno-administracy
kwotę  137.490  

nagrodzenia wraz z pochodnymi stanowią wy-
ość 119.350 zł 
Pozostała działalność - kwotę  9.751  

datki finansować będą realizację dotacji z bu-
tu Wojewody. 
Dokształcan
   18.000 

nagrodzenia wraz z pochodnymi stanowią 
50 zł 

datki majątkowe w kwocie 300.000  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 122  5838  Poz. 1089 i 1090 
 
finansować będą rozbudowę Szkoły Podstawowej 

 

wiązywania Problemów Alkoholo-
ego Programu Pr

w Seceminie 
9) Ochrona zdrowia - kwotę  51.000 
z przeznaczeniem finansowania działalności Gmin-
nej Komisji Roz
wych oraz realizację Gminn ofilak-
tyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
środki na wynagrodzenia wynoszą - 2.000 zł 

 planowanych d
esu administracji rządowej 

10) Opieka społeczna - środki w kwocie 579.753 
w tym: 
a) 468.993 zł - realizacja otacji z 

zakr
b) 110.760 zł - środki wydatków zadań własnych 
Wynagrodzenia i pochodne stanowią kwotę 

re świadczenia 

- siłki i pomoc w naturze oraz składki 
0 zł  

aniowe w kwocie - 7.000 zł 

- 

- kuńcze i specjalistyczne usługi opie-

zieci w szkołach. 

w ty

146.363 zł  
Wydatki przeznaczono na: 
- składki na ubezpieczenia zdrowotne płacone za 

osoby pobierające niektó z po-
mocy społecznej w kwocie - 17.047 zł 
za na ubez-
pieczenia społeczne w kwocie - 346.33

- dodatki mieszk
- zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 

w kwocie - 42.362 zł  
utrzymanie ośrodka pomocy społecznej w 
kwocie - 101.854 zł  
usługi opie
kuńcze w kwocie - 46.400 zł  

- pozostała działalność kwotę - 18.760 zł tytułem 
dofinansowania dożywiania d

11) Edukacyjna opieka wychowawcza kwotę  537.697  
m: 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi - 400.870 zł 
środki zostaną wydatkowane na: 

rzedszkola środki w wysokości  2

 

wy  majątkowe  

- 

- Świetlice szkolne w wysokości  313.090 
- P 59.490 
- Pozostała działalność kwotę  1.117 
1.117 zł - planowana do otrzymania dotacja na 
zadania własne.
12) Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

   363.000 
w tym: 

1

wydatki bieżące  263.000 
datki 100.000 

Zaplanowane środki przeznaczone zostaną na: 
Gospodarkę ściekową i ochronę wód -  100.00

ście
- enie ulic - łączne nakłady w kwocie - 

fina d
serwacji 

jako koszty prac publicznych, interwencyjnyc

0 zł  
jako planowaną inwestycję budowy oczyszczalni 

ków w Seceminie 
Oświetl
278.423 zł  
nsować będą koszty oświetlenia róg i kon-

- Pozostała działalność w kwocie - 83.000 zł 
h

j i 

13) 
 87.000  

wy

 oraz 
bieżących wydatków gospodarki komunalne
ochrony środowiska gminy 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
  

w tym: 
nagr 7.450 złodzenia wraz z pochodnymi - 6   

środki przeznacza się na: 
- domy i ośrodki kultury

e wydatki na utrzymanie GOK-u w Sece-

- blioteki w wysokości 
tytu datków bieżących biblioteki w Secemi-
nie 
- 

, świetlice i kluby  33.000 
tj. bieżąc
minie 

bi 44.000 
łem wy

p  działalność  
datki działalności kultu

5.000  
pr ziałalno

i
aczone na wynagrodzenia 

łącz k Nr 2 

ka Nr 4 - Wydatki na inwestycje roczne 
-

ozostała 10.000 
jako bieżące wy ralnej w 
gminie 
14) Kultura fizyczna i sport   
z zeznaczeniem finansowania d ści kultu-
ry fizycznej i sportu w gm nie, środki w wysokości 
400 zł przezn
Zestawienie tabelaryczne wydatków określa za-

ni
B. Wydatki majątkowe przyjęte do budżetu na 

2003 rok są w wysokości  - 1.580.000 zł 
wg załączni
Budżet na 2003 rok zamyka się deficytem w kwo
cie - 848.049 zł. 
Źródłem pokrycia 

ch w wysokości - 848.049 zł. 

 

 
 

090 
 

jest nadwyżka budżetowa z lat 
ubiegły

UCHWAŁA Nr RG I-V /31/03 
RAD ITKÓWY GMINY S KA-NOWINY 

 
z dnia 26 marc 0a 2 03r. 

 
w sprawie: przyjęcia sprawozdania z wyk iny za 2002 rok. onania budżetu gm

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i  

ar 61 ust. 1 i ust. 2 usta a 1990 t. wy z dnia 8 marc
roku o samorządzie gminnym (tekst jed olity  n
Dz U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591) oraz art. 136 . 

ust. 1 ustawy z dnia 6 listopada 1998 roku o fi-2
nansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z  
późniejszymi zmianami), a także art. 13 pkt 2 usta-
wy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 122  5839  Poz. 1090  
 
normatywnych i niektórych innych aktów praw-
nych (Dz. U. Nr 62, poz. 718 z 2000 roku) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje przedłożone przez Wójta 
Gminy Sitkowka-Nowiny sprawozdanie z wykona-
nia budżetu za 2002 rok stanowiące załączniki 1-3. 

§ 2. Uchwa Dzienni-ła podlega ogłoszeniu w 
ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: Z. Pyk 
 

Załączniki do uchwały Nr RG-VI/31/03 
Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 

awienie dochodów wg

Pla

z dnia 26 marca 2003r. 
 

Zest  źródeł za 2002 rok 
 

§ Nazwa § n Wykonanie % 
001 Pod. doch. od osób fizycznych 1.395.180,00 1.290.449,000 92,49 
002 Pod. doch. od osób prawnych 100.000,00 453.257,24 453,26 
031 Pod. od nieruchomości 12.450 66 .000,000 11.038.610,74 88,
032 Pod. rolny 1 26 6.500,00 19.018,18 115,
033 Pod. leśny 16. 0,00 19.169,46 118,33 20
034 Pod. od środków transportowych 205.000,00 137.549,29 67,10 
035 Karta podatkowa 20.000,00 13.436,82 67,18 
036 Pod. od spadków i darowizn 135. 0,00 7.208,52 5,34 00
037 Pod. od posiadania psów 2.000,000 1.452,00 72,60 
041 Wpływy z opłaty skarbowej 550.000,00 16.528,52 3,01 
043 Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 700,00 
045 Wpływy z opł. adm. za czyn. urzędowe 0,00 7.150,00 0,00 
046 Wpływy z opł. eksploatacyjnej 1.200.000,00 346.015,44 28,83 
047 Wpływy za użytk. wieczyste nieruch. 1 .65 ,94 0.000,00 9 9 96,60 
048 Wpływy za sprzedaż alkoholu 70.000,00 72.272,11 103,25 
049 Inne opłaty 0,00 188,00 0,00 
050 Pod. od czynności cyw. prawnych 250.000,00 125.819,06 50,33 
069 Wpływy z różnych opłat 0,00 .738,00 0,00 3
075 Doch. z najmu i dzierżaw skł. maj. 160.310,00 217.271,35 135,53 
083 Wpływy z usług 206.6 0,00 168.079,64 81,34 4
084 Wpł. ze sprzedaży składników majątk. 540.000,00 423.905,82 78,50 
091 Odsetki z podatków i opłat 90.000,00 126.665,67 140,74 
092 Pozostałe odsetki 200.000,00 147.600,00 73,80 
097 Wpływy z różnych dochodów 152.100,00 2.750.884,71 999,99 
201 Dotacje celowe na zadania bieżące 1.095.723,00 1.095.723,00 100,00 
203 Dotacje celowe na zadania własne 111.160,00 111.008,00 99,86 
231 Dotacje celowe / zadania POM. J.S.T. 100,00  3.105,00 3.105,00 
292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.071.334,00 100,00 4.071.334,00 
626 Dotacje otrzymane z funduszy 36.600,00 36.600,00 100,00 
633 Dotacje celowe na realizacje inwest. 13.000,000 13.000,00 100,00 
Razem 852,00 22.727.399,51 98.39 23.099.

 

 
Załącznik Nr 2 

 
Zestawienie wykonania dochodów wg działów i rozdziałów za 2002 rok 

 

Dział Nazwa działu i rozdziału Plan Wykonanie % 
1 5 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo - 1.421.014 0 
 a wsi 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjn - 1.420.826  
 01022 - Zwalczanie chorób zakaźnych - 188  

020 Leśnictwo 310 353 114 
 02001 - Gospodarka leśna 310 353  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 122  5840  Poz. 1090 
 

1 2 3 4 5 
600 Transport i łączność - 445.114 0 

 60014 - Drogi publiczne powiatowe - 400.656  
 60016 - Drogi publiczne gminne - 44.458  

700 725.000 705.504 97,31 Gospodarka mieszkaniowa 
 70005 - Gospodarka gruntami 725.000 705.504  
 i nieruchomościami    

750 Administracja publiczna 161.375 156.527 97,00 
 75011 - Urzędy wojewódzkie 40.20  0 40.200 
 75020 - Starostwa powiatowe 3.10 5  5 3.10
 75023 - Urzędy gmin 95.000 90.152  
 75056 - Spis powszechny 20.800   i inne 20.800 
 75078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2.270 2.270  

Urzędu naczelnych organów władzy 29. 29.198 0,00 198 10751 
anów  966 966 75101 - Urzędy naczelnych org  

 75109 - Wybory do rad gmin 28.232 232 28.  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw 35.000 493 poża-
rowa 

22. 64,27 754 

75412 - Ochotnicze straże pożarne 35.000 493 22.  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej 

16.484.880 239 13.668. 82,91 756 

75601 - Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

20.000 982 13.  

 75615 - Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

12.371.500 256 10.639.  

 75616 - Wpływy z podatku leśnego, od spadków i 
darowizn, od czynności cywilnoprawnych oraz po-

fizycznych 

778.200 499 

datków i opłat lokalnych od osób 

815.  

 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących do- 550.000 910 
chody j.s.t. na podstawie ustaw 

16.  

 75619 - Wpływy z różnych rozliczeń 1.270.000 886 438.  
 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
1.495.180 706 1.743.  

Różne rozliczenia  4.271.334 934 4.218. 98,77 758 
75801 - Subwencja oświatowa 3.898.142 142 3.898.  

 75802 - Subwencja ogólna 3.151 151 3.  
 75805 - Subwencja rekompensująca 170.041 041 170.  
 75814 - Różne rozliczenia finansowe 200.000 600 147.  
801 Oświata i wychowanie 125.754 374 703. 559,33 
 80101 - Szkoły podstawowe 44.092 376 46.  
 80110 - Gimnazja  52.570 906 627.  
 80195 - Pozostała działalność 29.092 029 29.  

Ochrona zdrowia 13.000 13.000 100,00 851 
85121 - Lecznictwo ambulatoryjne 13.000 13.000  
Opieka spo 7.066 100,36 łeczna 844.043 84853 
85313 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32.480 32.480  

 85314 - Zasiłk kł. na ubezp.i i pomoc w naturze oraz s  
społeczne 

5.820 0  68 685.82

 niowe 10.182 85315 - Dodatki mieszka 10.030  
 10.680 85316 - Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wycho-

wawcze 
10.680  

 odki pomocy społecznej 93 9385319 - Ośr .269 .269  
 - 385328 - Usługi opiekuńcze .175  
 ść 11 1185395 - Pozostała działalno .612 .612  

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 122  5841  Poz. 1090  
 

1 2 3 4 5 
Edukacyjna opieka wychowawcza 192.887 97,6188.261 0 8

30.240 
54 

85401 - Świetlice szkolne 33.867  
 162.000 185404 - Przedszkola 53.747  
  85495 - Pozostała działalność 647 647  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142,04217.071 308.323  900 
ietrza - 80.24290005 - Ochrona pow   

 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 180.471 180.471  
 90095 - Pozostała działalność 36.600 36.600  
 Ogółem 23.09 22.72 98,39 9.852 7.400 
 

Załącznik Nr 3 

ydatków w/g działów i rozdziałów za 2002 rok
 

ział

 
Zestawienie wykonania w  

D  Nazwa działu i rozdziału Plan Wykona % nie 
1 2 3 4 5 

010 two i łowiectwo 2.103.400 677.265 32,19 Rolnic
 a i sanitacyjna01010 - Infrastruktura wodociągow  

wsi 
2.1 603.000 77.000  

 400 265  01030 - Izby rolnicze 
600  i łączność 1.500.000 501.703 33,45 Transport
 3 260004 - Lokalny transport zbiorowy 00.000 52.755  
 gi publiczne gminne 1.200.000 248.948  60016 - Dro
700 85,44Gospodarka mieszkaniowa 150.000 128.162  
 30.000 11.320  70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 120.000 116.842  70095 - Pozostała działalność 
710 owa 150.500 16.959 11,27 Działalność usług
 71004 - Plany zagosp. przestrzennego 100.000 13.000  
 50.000 3.666  71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
 500 293  71095 - Pozostała działalność 
750 2 2.5 98,83Administracja publiczna .535.855 06.304  
 40.200 40.200  75011 - Urzędy wojewódzkie 
 75020 - Starostwa powiatowe 3.105 3.105  
 75022 - Rady gmin 98.800 97.881  
 2.288.180 2.263.352  75023 - Urzędy gmin 
 75047 - Pobór podatków i opłat 24.500 23.635  
  75056 - Spis powszechny i inne 20.800 20.800  
 75078 - Usuwanie klęsk żywiołowych 2.270 2.270  
 75095 - Pozostała działalność 58.000 55.061  
751 100,00Urzędy naczelnych organów władzy 29.198 29.198  
 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy 966 966  
 75109 -Wybory do rad 28.232 28.232  
754 bliczne i ochrona przeciwpoża- 2 93,58Bezpieczeństwo pu

rowa 
47.000 231.132  

 75403 - Jednostki terenowe policji 10.000 9.961  
 2 275412 - Ochotnicze straże pożarne 28.000 12.191  
 75414 - Obrona cywilna 9.000 8.980  
758 2.8 2.8 100,00Rożne rozliczenia 32.416 32.416  
 75802 - Wpłaty subwencji ogólnej 2 2.832.416 .832.416  
801 ychowanie 9.499.713 7.649.425 80,52 Oświata i w
 80101 - Szkoły podstawowe 3.1 3. 149.171 12.424  
 80104 - Przedszkola 1 102.920 02.871  
 80110 - Gimnazja 5.7 4.095.683 00.017  
 80113 - Dowożenie uczniów do szkół 1 125.000 10.634  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 122  5842  Poz. 1090 
 

1 2 3 4 5 
 80114 - Zesp. ekon. adm. szkół 297.357 293.897  
 ść 80195 - Pozostała działalno 29.582 29.582  
851 99,57Ochrona zdrowia 191.740 190.910  
 85121 - Lecznictwo ambulatoryjne 96 95.740 .984  
 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70.000 69.926  
 ć 25.000 85195 - Pozostała działalnoś 25.000  
853 1 1 99,34Opieka społeczna .097.631 .090.334  
 85313 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32.480 32.480  
 85314 - Zasiłki i pomoc w naturze 797.883 792.404  
 85315 - Dodatki mieszkaniowe 50.182 49.834  
 85316 - Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowaw-

cze 
10.680 10.680  

 85319 - Ośr 3.901  odki pomocy społecznej 164.694 16
 85328 - Usługi opiekuńcze 30.100 29.423  
 85395 - Pozos 2  tała działalność 11.612 11.61
85 Edukacyjna opieka wychowawcza 73.407 4 1.326.447 1.2 96,00 
 85401 - Świetlice szkolne 202.660 197.124  
 85404 - Przedszkola 1.025.740 978.926  
 5 - Pomoc materialna dla uczniów 25.000 24.900  8541
 85495 - Pozostała działalność 73 72.047 .457  
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 808.041 654.206 80,96 
 90003 - Oczyszczanie miast i wsi 163.870 151.467  
 90015 - Oświetlenie ulic, dróg 380.471 239.039  
 90095 - Pozostała działalność 263.700 263.700  
921 1 1 77,35Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 97.983 53.135  
 92109 - Świetlice 27.300 22.813  
 92116 - Biblioteki 158.083 118.510  
 92195 - Pozostała działalność 12.600 11.812  
926 7 79 100,00Kultura fizyczna i sport 95.000 5.000  
 92601 - Obiekty sportowe 495 495.000 .000  
 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 300.000 300.000  
 Ogółem 23.4 18.7 79,8264.924 29.556  
 
 

1091 
 

ZĄDZENIE Nr RG/9/2003 
ÓJTA GMINY ŁONIÓW 

 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok. 

stawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 
ia 8 minnym 

ekst Nr 142,  
z. 1  ust. 1 pkt 1 ustawy 

a . o finansach publicznych 
ekst  148) oraz 

u dy Gminy w Łonio-
ie z rawie uchwale-
a bu  na 2003 rok Wójt Gmi-
 Łon astępuje: 

§ 1. W budżecie uchwalonym uchwałą  
Nr IV/17/200 Gminy w Ł ie z dnia  
6 lutego 200  sprawie u a budżetu 
Gminy Łoniów 03 rok wpro się nastę
pujące zm
1. Zwięks chody budżetowe o kwotę  

  - 67 011 zł 
2. Zwięks ydatki o kwotę 

  
zgodni ikiem Nr jszego za
rządzeni

 

ZAR
W

z dnia 27 marca 2003r. 

 
Na pod

dn  marca 1990 roku o samorządzie g
(t jednolity z 2001 roku - Dz. U. 
po 591 z późn. zm.), art. 128
z dni  26 listopada 1998r
(t jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 15, poz.
§ 13 chwały Nr IV/17/2003 Ra
w dnia 6 lutego 2003 roku w sp
ni dżetu Gminy Łoniów
ny iów zarządza, co n

 

3 Rady oniow
3 roku w chwaleni

 na 20 wadza -
iany: 
za się do

za się w budżetowe 
 - 67 011 zł 

e z załączn  1 do ninie -
a. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 122  5843  Poz. 1091  
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam 
karb

ych zmianach do budżetu 
ójt a najbliż-
ej se

§ 4. arządzenie podleg ogłoszeniu ta-
blicy ogłosz u Gminy i iku Urzę
dowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt S. Borycki 

cznik do Z RG/9
ta Gminy Ł
ia 27 marca 20

Dochody Wyda

S nikowi Gminy. 
 
§ 3. O wprowadzon

W Gminy poinformuje Radę Gminy n
sz sji. 

 Z a na 
eń Urzęd w Dzienn -

Gminy: 
 

Załą
Wój

arządzenia Nr 
oniów  

/2003 

z dn 03r. 
 

tki Dział Nazwa 
Zmniejszenia Zwiększenia szenia zenia Zmniej Zwięks

751 dy naczelnych org. wł.Urzę  
państwow. kontroli i ochr. 
prawa oraz sądown. 

 
 
- 

 
 

1 426 

 
 

 

1 426- 
 
 

 - 1 426 w tym: rozdz. 75109 § 2010 - - 
 75109 § 4300 - - - 1 426 

853 Opieka Społeczna - 65 585 65 585-  
  2010 - 55 176w tym: rozdz. 85314 §  - - 

 85314 § 3110 - - 55 176-  
 w tym: rozdz. 85315 § 2030 - 3 785 -  
 85315 § 3110 - - - 3 785 
 85395 § 2030  6 624   -
 85395 § 3110  -  6 624 
 Razem - 67 011 67 011-  
 



 
  5844   
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 
tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 

 
Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  
25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421249, 3421807 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2000 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy S.A. Oddział Kielce Nr 10601305-320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 210 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 20 maja 2003r. 
 

ISSN-1508-4787                                Cena brutto     zł 

 
 


